尼 議 事 第 456 0号

令和２年９月８日

尼崎市議会議員 様

尼崎市議会議長

開   康 生

第２１回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程について

令和２年９月８日開会の第２１回尼崎市議会定例会（第１日）の議事日程を次のとおり

定めたので通知します。

第２１回尼崎市議会定例会議事日程（第１号）

令和２年９月８日 午前１０時３０分 開議

第1        会期の決定

第2 認定第 １号 令和元年度尼崎市歳入歳出決算について

第3 認定第 ２号 令和元年度尼崎市水道事業会計決算について

第4 認定第 ３号 令和元年度尼崎市工業用水道事業会計決算について

第5 認定第 ４号 令和元年度尼崎市下水道事業会計決算について

第6 認定第 ５号 令和元年度尼崎市モーターボート競走事業会計決算について

第7 議案第７８号 尼崎市市税条例の一部を改正する条例について

第8 議案第７９号 尼崎市立保育所の設置及び管理に関する条例の一部を改正する条

例について

第9 議案第８０号 尼崎市遊技場及びラブホテルの建築等の規制に関する条例の一部

を改正する条例について

第10 議案第７６号 令和２年度尼崎市一般会計補正予算（第８号）

第11 議案第７７号 令和２年度尼崎市特別会計国民健康保険事業費補正予算（第２号）

第12 議案第８１号 工事請負契約について

第13 議案第８２号 工事請負契約について

第14 議案第８３号 工事請負契約について

第15 議案第８４号 権利の放棄について

第16 議案第８５号 工事請負契約について

第17 議案第８６号 令和元年度尼崎市水道事業会計未処分利益剰余金の処分について

第18 議案第８７号 令和元年度尼崎市工業用水道事業会計未処分利益剰余金の処分に

ついて

第19 議案第８８号 令和元年度尼崎市モーターボート競走事業会計未処分利益剰余金

の処分について

第20 議案第８９号 市道路線の認定について

第21 議案第９０号 工事請負契約の変更について

第22 陳情第 ６号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第23 陳情第 ７号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第24 陳情第 ８号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第25 陳情第 ９号 陳情制度を変更しないことについての陳情

第26 陳情第１０号 少人数学級の拡大についての陳情

第27 陳情第１１号 緊急通報システム普及促進事業の充実等についての陳情

第28 陳情第１２号 高齢者向け入浴サービスの存続等についての陳情

第29 陳情第１３号 乳幼児健診の実施方法の改善等についての陳情

第30 陳情第１４号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第31 陳情第１５号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第32 陳情第１６号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第33 陳情第１７号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第34 陳情第１８号 陳情制度における委員会付託の廃止反対についての陳情

第35 陳情第１９号 陳情制度見直し反対及び陳情審査効率化についての陳情

第36 陳情第２０号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第37 陳情第２１号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第38 陳情第２２号 陳情制度を変更しないこと等についての陳情

第39 陳情第２３号 監査機能の向上についての陳情

第40 陳情第２４号 北部医療計画の策定等についての陳情

第41 陳情第２５号 ＰＣＲ検査の拡充等についての陳情

以 上